
予定価格

落札金額

18,600,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

1
全体計画調査H30その２（武蔵野幹
線・南部幹線）

㈱アース設計コンサルタント 7 1

平成30年7月13日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考



 

入札見積経過調書

案件番号 2018-00332 件名

内部発注番号 2050
全体計画調査H30その２（武蔵野幹線・南部幹線）入札見積締切日時 2018年7月12日 17時00分

開札日時 2018年7月13日 9時01分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市内

業種 1200 土木設計

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社アース設計コンサルタント

所在地 東京都福生市北田園二丁目２０番１０号

落札金額 18,600,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社アース設計コンサルタント 18,600,000円 落札

2 株式会社ファースト設計 福生営業所 19,500,000円

3 国際測地株式会社 福生営業所 20,100,000円

4 株式会社プランニングマップ 20,120,000円

5 株式会社ふくみ 20,500,000円

6 有限会社武双測量システム 21,500,000円

7 株式会社奈賀里測量設計 22,000,000円

備考 【概要】
雨水管渠更生における全体計画調査
武蔵野幹線　１式
南部幹線　１式
 
※入札価格は税抜きです。


